MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N i Ci , DE )- DE MAIO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto

ANDRE ALISSON LEAL TEIXEIRA para oficiar,

no dia 23 de maio de 2019, na Sessão Plenária

do Tribunal do Júri de Santa Maria, processo

n2 2018.10.1.000292-5.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n. 2 75/93 e;

CONSIDERANDO o disposto no tabular/urn n2 08191.050121/2019-22,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto ANDRE ALISSON LEAL TEIXEIRA para

oficiar, no dia 23 de maio de 2019, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Santa Maria,

processo n2 2018.10.1.000292-5, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

-\\
A IAA COSTA OLIV1RA BARR TO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.514, 20 DE MAIO DE 2019.